

N:o 43.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 mars 1906.
— — — — Andra Kammaren den 31 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af åtskilliga torp och en lägenhet under Ryda kungsgård n:is 1—5 i Uppsala län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 34.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 39) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden den 9 sistlidne februari, föreslagit Riksdagen medgifva, dels att följande fjorton, under Ryda kungsgård n:is 1—5 om 5 mantal i Nysätra socken och Lagunda härad af Uppsala län lydande torp, nämligen Hanbo, Stentorp, Mellanbo, Smörhålet, Kärret, Ångstorp, Skogsbo, Groddammen med Kycklingbo, Hålsjö, Brömsbo, Dalbo, Harnäs, Råfnäs samt Svartbäcken med Björnbo, måtte, med de för dessa torp å två af förste landmätaren F. W. Mossberg år 1903 upprättade kartor, den ena öfver kungsgårdens inägor med inom dess rågångar belägna torp och den andra öfver de torp, som vore belägna utanför kungsgårdens rågångar, utmärkta områden, från egendomen afsöndras och hvart för sig försäljas i enlighet med bestämmelserna i 8:de och följande momenten af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner den 25 september 1896 och med tillträdesrätt den 14 mars 1907;

dels att en å sistberörda karta utmärkt lägenhet om tillhopa 18 ar måtte från egendomen afsöndras och mot en köpeskillning af 28 kronor, att vid tillträdet erläggas, försäljas till lägenhetens nuvarande innehafvare änkan Anna Katarina Jonsdotter, med tillträdesrätt den 14 mars 1907 samt i öfrigt på de i 6:te momentet af oförmälda kungl. skrifvelse den 25 september 1896 bestämda villkor;

dels ock att de medel; som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, måtte, på samma sätt som köpeskillningarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att emot framställningen erinra, har alltså bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 31 mars 1906.

Med undersätlig vördnad.